令和６年７月 11日

報道機関各位

寄附受納（いわき市災害遺児激励金基金）と感謝状贈呈について

このことについて、次のとおり実施しますので、お知らせします。

（事務担当） こども家庭課家庭支援係

                  電話 ０２４６－２７－８５６３

寄附者

氏 名
常磐開発運転者会 会長 髙

たか

木
ぎ

 純一
じゅんいち

金 額 金３５０，０００円

日 時 令和６年７月 16日（火）午前 11時 00分

場 所 市役所本庁舎３階 秘書課応接室

内 容

常磐開発運転者会は、平成元年に発足し、常磐開発㈱の

代表取締役社長が会長を務め、安全運転のために活動して

いる。同会は寄附のための積立をし、５年に一度寄附を行

っており、令和元年度に引き続き、いわき市災害遺児激励

金基金へ寄附をするもの。今回で５回目。累計額は、

1,900,000円になる。

来庁者 会長  髙木 純一 (たかぎ じゅんいち)様

    幹事  佐藤 剛  (さとう つよし)  様

    事務局 渡部 耕司 (わたなべ こうじ) 様